томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТ0 СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖIIОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

(УМСП ФКиС Администрации ЗАТО Северск)

прикАз
31.01.2023 J\b 29

О присвоении (подтверждении) спортивных ра.}рядов

В соответствии с Решением .Щумы ЗАТО Северск от 26 сентября 2019 года М 55/12
кО реорганизации Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта
Администрации ЗАТО Северск>, на основании ходатайств учреждений физкультурно-
спортивноЙ направленности и регион€rльных общественных организациЙ, выполнения
спортсменами требованиЙ ЕдиноЙ всероссиЙскоЙ спортивноЙ классификации (в редакции
приказа Минспорта России от 01.06.2021 Jф 370) и протокола заседания комиссии по
присвоению (подтверждению) спортивньIх разрядов и квалификационных категориЙ
спортивных сулей от 31.01.2023 J\Ъ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить сtIортивные разряды согласно перечню:

<второй спортивный разряд>>

1 Бархатов Иван
Дмитриевич

Волейбол МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

2. Болдырев Борис
Сергеевич

Волейбол МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

a
J. Большанин Фёдор

Александрович
Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

4. Грибов Андрей
васильевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

ý Жарков Василий
константинович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

6. колесов Константин
сергеевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

7. Кочетов,Щмитрий
Алексеевич

Вопейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

8. ломакин Алексей
.Щмитриеви.t

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

9. Николаев Александр
максимович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

10. Синицыц Макар
константинович.

Волейбол МАУДО ДЮСlШ им.Л.Егоровой

11 Тюнин Александр
Евгеньевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

12. Федяев Иван
Александрович

Волейбол МАУЛО ДЮСШ им.Л.Егоровой

13. Бумагина Полина
Itонстантиновна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

14. Силкина.Щиана
Владимировна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

15. васёва Алина
Евгеньевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

16. Власюк Мария
олеговна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

17. гапеева оксана
Денисовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.JI.Егоровой

18. Краснова Елена
Сергеевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

19. Пашковская Софья
Александровна

Волейбол МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

20. Фатерина Милана
денисовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

2l Грель Софья
Алексеевна

Художественная
гимнастика

МБУДО ДЮСШ им.Р.Кузнецова

22. Гурин,Щмитрий
васильевич

Пауэрлифтинг РОО кФедерация пауэрлифтинга
томской области>

zэ. Агафонова Валентина
Александровна

Фигурное катание на
коньках

РОО кФедерация фигурного
катания на коньках)

24. Аристова София
даниловна

Фигурное катание на
коньках

РОО кФедерация фигурного
катания на коньках)

)\ Никушкина Щарья
.Щенисовна

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

26. светлакова Ксения
!енисовна

Спортивная
гимнастика

МБУДО ДЮСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

27, Хоменкова Виктория
Александровна

Спортивная
гимнастика

МБУДО ДЮСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

28. казакова Полина
Алексеевна

Спортивная
гимнастика

МБУДО ДЮСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

<<гретий спортивный разряд>

1, Артеменко Евгений
Владимирович

Волейбол МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

,) Бондарев Тимофей
Артемович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

васильев Глеб
Андреевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

4. гоголев Илья
Валерьевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.JI.Егоровой

5. Гусев Владислав
Антонови.l

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

6. климов Матвей
Дмитриевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

7. осипов Ростислав
максимович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

8. Попов.Щанил
михайлович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

9, Скопа Егор
константинович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

10. Шубин Кирилл
Александрович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

11 Авдеенко Софья
сергеевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

1,2. Большанина
Александра
Александровна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

13. вольнова Елена
олеговна

Волейбол МАУДО ЛЮСШ им.Л.Егоровой

|4, Голещихина Марина
сергеевна

Волейбол МАУДО ЛЮСШ им.Л.Егоровой

15. Щолгополова Юлия
Александровна

Волейбол МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

16. Егорова Зарина
Александровна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

17. Ерохина Щиана
Евгеньевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

18. Жукова IОлия
вячеславовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

l9. Клепцова Кира
викторовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

20. Куренкова Валентина
николаевна

Волейбол МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

2L Курмель Анна
Алексеевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

22. Сидорова Анастасия
Евгеньевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

Бородина Анна
максимовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

24, Вигирук Анна
Андреевна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

25. Гельман Мария
вячеславовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

26. Ивина.Щарья
денисовна

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

27. Вологжанин Артём
максимович

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

28, Голенко Захар
Евгеньевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

29. Горбунов Тимофей
николаевич

Волейбол МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

30, Курганов Никита
сергеевич

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

31. Кривонос Екатерина
Алексеевна

Шахматы МБУДО ДЮСШ <<Янтарь>

з2. Гудошников Николай
Дмитриевич

легкая атлетика ОО ТОФЛА к,Щистанция>

JJ. Жирнов Артём
Александрович

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

з4. Жуков,Щмитрий
Александрович

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

35. Лисин Сергей
АлександDович

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

з6. Мельников Захар
Александрович

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

эl. Мышков Богдан
Александрович

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

38, Самохин Юрий
сергеевич

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

з9. соколов Роман
Павлович

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ <Лидер>

1l. Подтвердить спортивные разряды согласно переtшIю:

<сrретий спортивный разрял>>

1 Матвеенков [енис
Владимирович

Конькобежный спорт МБУДО ДЮСШ <сЯнтарь>

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начаJIьника отдела по физической
культуре и спорту Борина,Щ.И.

А.Е. Козлов